

صورتجلسه سومین جلسه ستاد راهبردی و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان

تاریخ برگزاری: ۱۳۹۴/۱۰/۲۷	زمان: ۱۵:۳۰	مکان: سالن اجتماعات دفتر استاندار
رئیس ستاد: استاندار	دبیر ستاد: سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی	

دستور کار جلسه:

- ۱- ارائه گزارش اقدامات انجام شده در راستای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی توسط مدیر محترم اداره کل امور اقتصادی و دارائی استان در حوزه‌ی مربوطه
- ۲- ارائه گزارش اقدامات انجام شده در راستای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی توسط رئیس محترم سازمان صنعت و معدن و تجارت استان در حوزه‌ی مربوطه

اهم مباحث مطرح شده در جلسه:

پس از تلاوت آیاتی چند از کلام ... مجید جلسه با حضور همه اعضا رسماً تشکیل شد. در ابتدا، ریاست محترم جلسه با اشاره به فرجام رسیدن برجام و لغو تحریم‌های ظالمانه و تثبیت حقوق هسته‌ای مردم ایران را تبریک گفتند. همچنین هم‌زمانی این جلسه (ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان) را با روز اول اجرای برجام به فال نیک گرفتند. استاندار محترم با توجه به دستور دولت برای تطبیق برنامه ششم با راهبردهای اقتصاد مقاومتی، دولت را مصمم در حل مسائل اقتصادی کشور دانستند.

پس از بیانات ریاست محترم جلسه، سرپرست محترم سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان و دبیر جلسه، لغو تحریم‌ها بر ضد مردم ایران را تبریک گفتند. ایشان با توجه به مصوبه‌ی جلسه قبل مبنی بر پیگیری وضعیت برنامه‌های یازده گانه اقتصاد مقاومتی، بیان کردند که این برنامه‌ها در کشور در حال پیگیری بوده و لازم است دستگاه‌های مدعو نیز برش‌های استانی مربوط به این برنامه‌ها را پیگیری و تهیه نمایند.

جناب آقای صبحی مدیر کل محترم اداره امور اقتصادی و دارائی استان به ابلاغ سیاست‌های ۲۴ گانه اقتصاد مقاومتی در بهمن ۱۳۹۲ اشاره کردند و در ادامه گزارشی از سابقه دو ساله فعالیت کارگروه تخصصی اقتصاد مقاومتی با موضوع راهکارهای استقرار اقتصاد مقاومتی در اداره کل امور اقتصادی و دارائی استان پرداختند. ایشان همچنین با اشاره به

اسناد بالادستی پیرامون اقتصاد مقاومتی در ساختار وزارت متبوع بالاخص سند راهبردی تدوین شده در قالب هفت محور کلیدی اعلام داشتند از ابتدای سال جاری برش استانی سند مذکور منطبق بر اصول منشور اقتصاد مقاومتی تهیه و فرایندهای تکمیل سند بر مبنای طراحی جداول کمی و در دوره‌های زمانی سه ماهه عملیاتی گردیده است. در ادامه جناب آقای رئیسی معاون اداره کل امور اقتصادی و دارائی استان به ارائه گزارش مبسوط در خصوص شاخص‌های کمی ارزیابی برنامه‌های اقتصاد مقاومتی در اداره متبوع خود پرداختند.

سپس ریاست محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت به ارائه برنامه‌های اقتصاد مقاومتی استانی در حوزه کاری خود پرداختند. ایشان به استناد برنامه‌های ملی وزارت متبوع خود، برش‌های استانی این برنامه‌ها و شاخص‌های کمی مربوطه را استخراج کرده و عملکرد آنها را به سمع و نظر مدعوین جلسه رساندند.

در انتهای جلسه استاندار محترم استان به جمع‌بندی مباحث مربوطه پرداختند. ایشان فرمودند اقتصاد مقاومتی یک برنامه موکد در اقتصاد ایران است. ریاست محترم جلسه بیان کردند که برنامه‌های مبارزه با فساد اداری و زمین‌خواری و اقتصاد مقاومتی ماهیانه از طرف ریاست جمهوری از استانداران پیگیری می‌شود. همچنین بیان کردند اقتصاد مقاومتی یک برنامه جدا و مستقل از برنامه ششم نیست و برنامه ششم باید بر اساس راهبردهای اقتصاد مقاومتی تدوین گردد.

ضمناً در خصوص برش استانی برنامه مربوط به وزارت صنعت، معدن و تجارت مقرر شد بررسی و پیگیری جهت خلاصه‌تر نمودن گزارش و شاخص‌ها و هماهنگی با وزارتخانه ذیربط در خصوص طرح‌های زیر مجموعه اقتصاد مقاومتی بعمل آید.

مصوبات جلسه:

- ۱- مقرر شد اداره کل امور اقتصادی و دارائی نسبت به تدوین برش استانی کلیه طرح‌های ذیل سه برنامه کشوری در برش استانی با همکاری دستگاه‌های ذیل وزارتخانه متبوع در استان (نظیر اداره کل امور مالیاتی، بانک‌ها، بیمه‌ها و ...) اقدام نموده و گزارش را در جلسات آتی ارائه نماید. بدیهی است دستگاه‌های مربوطه موظف به همکاری با آن اداره در این خصوص می‌باشند.
- ۲- مقرر شد سازمان صنعت، معدن و تجارت نسبت به تهیه برش برنامه توسعه اقتصاد دانش بنیان در قالب دو طرح ذیربط اقتصاد مقاومتی در قالب طرح دانش بنیان کردن اقتصاد و جامعه و طرح افزایش روند رشد نوآوری بصورت خلاصه‌تر اقدام نماید. ضمناً هماهنگی لازم با وزارتخانه ذیربط در خصوص طرح‌های فوق بعمل آورد.